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Frank är 
tillbaka!

“Organisationens förmåga 
att snabbt ställa om gör 
oss trygga nog att höja vår 
guidning”

Andra kvartalet 2025 
Torsdag 17 juli 

Jean Marc Harion, VD Tele2

Effektiviseringar och strikt kostnadskontroll i hela 
koncernen, kombinerat med starka prestationer i 
Baltikum, leder till stark uEBITDAaL-tillväxt.

Inflytelserika TIME Magazine utser Tele2 till 
världens 23:e mest hållbara företag, och nummer  
ett i Sverige för andra året i rad.

Sveriges mest älskade reklamikon har återvänt,  
och han för med sig ett nytt kundlöfte: Du är nr 1.  
Vi är Tele2.
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Nettoomsättning Q2 2025, 
miljoner SEK

7 256
Underliggande EBITDAaL  
Q2 2025, miljoner SEK

2 932

 • Tjänsteintäkter från slutkund om 5,5 miljarder kro-
nor ökade med 2% på organisk basis jämfört med det 
andra kvartalet 2024 drivet av Baltikum och före-
tagsverksamheten i Sverige. Nettoomsättningen om 
7,3 miljarder kronor ökade med 1% på organisk basis 
jämfört med det andra kvartalet 2024.

 • Underliggande EBITDAaL om 2,9 miljarder kronor 
ökade med 15% på organisk basis jämfört med det 
andra kvartalet 2024 drivet av skarp kostnadskon-
troll inom samtliga verksamheter samt tillväxt i 
tjänste intäkter från slutkund i Baltikum.

 • Periodens resultat för den totala verksamheten upp-
gick till 1,2 (1,0) miljarder kronor, motsvarande ett 
resultat per aktie på 1,73 (1,39) kronor i det andra 
kvartalet 2025.

 • Fritt kassaflöde till eget kapital uppgick till 1,6 (1,2) 
miljarder kronor i det andra kvartalet 2025. Under  
de senaste tolv månaderna har 5,6 miljarder kronor 
genererats,  motsvarande 8,02 kronor per aktie.

 • Fortsatt kostnads- och komplexitetsreduktion:  
förbättrad kostnadsstyrning, omförhandling av  
de största avtalen samt en personalminskning  
med över 500 positioner fram till slutet av juni.

 • Guidning för helåret 2025 för underliggande 
EBITDAaL höjs till strax över 10 % organisk tillväxt 
(tidigare medelhög till hög ensiffrig tillväxt).  
Se sida 7.

 • Tele2 har återigen utsetts till Europas klimatledare  
av Financial Times.

 • Tele2 har utsetts till Sveriges mest hållbara företag 
för det andra året i rad, och rankas som nummer 23 
globalt av TIME Magazine.

Nyckelhändelser

Rapporteringsperiod och kvarvarande verksamheter
Siffrorna i denna rapport avser perioden april-juni 2025 och kvarvarande 
verksamheter om inte annat angetts. Siffrorna inom parentes avser 
motsvarande period 2024. För avvecklade verksamheter, se not 8. 
 

Icke IFRS-nyckeltal
Denna rapport innehåller vissa icke IFRS-nyckeltal som är definierade samt 
avstämda mot närmsta möjliga poster i avsnittet Icke IFRS-nyckeltal. Observera 
att organiska tillväxttal exkluderar omräkningseffekter från valutakursrörelser. 
För fler definitioner av branschtermer och förkortningar, se www.tele2.com/sv/
investerare/definitioner/ eller avsnittet Andra finansiella definitioner.

Finansiella nyckeltal
Miljoner SEK apr-jun

2025
apr-jun

2024
organisk 

%
jan-jun

2025
jan-jun

2024
organisk 

%
helår
2024

Kvarvarande verksamheter
Tjänsteintäkter från slutkund 5 520 5 474 1,9% 10 923 10 814 1,6% 21 799
Nettoomsättning 7 256 7 258 1,1% 14 408 14 410 0,6% 29 583
Rörelseresultat 1 707 1 424 3 022 2 674 5 817
Resultat efter finansiella poster 1 482 1 152 2 566 2 150 4 749

Underliggande EBITDAaL 2 932 2 586 14,8% 5 641 5 136 10,6% 10 612
Capex exkl. spektrum och leasing 899 1 055 1 722 2 070 4 073
Operativt kassaflöde 2 033 1 532 3 919 3 067 6 540
Operativt kassaflöde, rullande 12 månader 7 392 6 482
Fritt kassaflöde till eget kapital 1 621 1 172 3 642 2 463 4 378
Fritt kassaflöde till eget kapital,  
rullande 12 månader 5 557 4 887

Totala verksamheten
Periodens resultat 1 196 958 2 071 1 791 3 870
Resultat per aktie, kronor 1,73 1,39 2,99 2,59 5,59
Resultat per aktie efter utspädning, kronor 1,72 1,38 2,97 2,57 5,56
Fritt kassaflöde till eget kapital 1 621 1 172 3 642 2 463 4 378
Ekonomisk nettoskuld/underliggande  
EBITDAaL 2,2x 2,4x 2,5x
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VD-ord

Den första halvan av transformationsåret 2025 har passerat och det 
är nu ett bra tillfälle att reflektera över våra framsteg så här långt.

Jag är glad att kunna säga att organisationen har reagerat på och 
anpassat sig exceptionellt väl till de många stora förändringar vi 
har gjort sedan december. Denna starka respons har gett oss en 
flygande start – särskilt inom områden som kostnadskontroll, 
förenkling och resursallokering till det som betyder mest för våra 
kunder. Tillsammans med minskningen av vår personalstyrka, opti-
mering och automatisering av processer, samt omförhandlingar av 
större kontrakt så ger denna insats en imponerande underliggande 
EBITDAaL-tillväxt på 15% under andra kvartalet.

Den första fasen av vår transformation har levererats på rekordtid, 
och jag vill rikta ett stort tack till mina kollegor för allt hårt arbete. 
Organisationens förmåga att snabbt ställa om gör oss trygga nog 
att höja vår underliggande EBITDAaL-guidning för helåret till strax 
över 10% tillväxt (tidigare medelhög till hög ensiffrig nivå).

Våra baltiska verksamheter har inte bara tillämpat samma 
resursdisciplin utan också lyckats öka omsättningen på ett mycket 
imponerande sätt, vilket starkt bidragit till koncernens tillväxt av 
tjänsteintäkter från slutkund på 2%. Jag är särskilt glad att se att 
vändningen i Estland går så snabbt. Vi fortsätter att stärka det dag-
liga samarbetet mellan de baltiska och svenska organisationerna, 
inklusive att skapa nya karriärvägar inom företaget och mellan 
länderna för att säkerställa effektiv kunskapsdelning. 

Den globala oron och de osäkerheter som följer med den gör att både 
konsumenter och företag är avvaktande just nu, och tillförsikten 
bland de svenska konsumenterna är låg, vilket framför allt påverkar 
efterfrågan på nya mobiltelefoner. I kombination med effekterna 
av avvecklingen av Boxers markbundna TV-tjänst i slutet av 2024, 
förblev våra tjänsteintäkter från slutkund i Sverige oförändrade 
under andra kvartalet, trots en solid tillväxt inom B2B. 

Under tiden har vi mångdubblat initiativen för att adressera 
framtida intäktsmöjligheter. För att möjliggöra en ännu närmare 
dialog med våra kunder fortsatte vi att investera i utvecklingen av 
våra egna försäljningskanaler, öppnade tre nya butiker och moder-
niserade Tele2.se under andra kvartalet. Vi investerar också i vår 
kompetens inom dataanalys och AI för att kontinuerligt förbättra 

vårt arbete med att minska kundbortfall, öka merförsäljningen och 
stärka vår kundservice. Vår nya TV-portfölj har mottagits mycket 
väl av våra kunder. Vi fortsätter utrullningen av vårt 5G-nätverk och 
levererar redan fantastisk och prisbelönt 5G-kvalitet i Sverige. 

Många svenskar har förmodligen också lagt märke till att Tele2:s 
mest populära medarbetare någonsin – reklamkaraktären och det 
svarta fåret Frank – återvände med besked i juni. Både den externa 
och interna entusiasmen kring Frank har varit fantastisk att följa, 
och jag är förväntansfull att se hur kunderna reagerar på vårt nya 
löfte: Du är nr 1. Vi är Tele2.

Frank är ännu en symbol för vår ambition att kulturellt återvända 
till Tele2:s utmanarrötter – att bli ett snabbare och mer flexibelt 
företag. Den starka och unika kulturen gjorde en gång Tele2 till en 
global referens för utmanare i telekombranschen och jag och mina 
kollegor i hela företaget är alla inställda på att återta den positionen. 
Under andra kvartalet anpassade vi våra företagsvärderingar till 
det nya arbetssätt som redan anammats av organisationen, och 
riktlinjerna för vårt dagliga agerande och beslutsfattande har aldrig 
varit tydligare: förenkla, visa mod och handlingskraft och agera 
kostnadseffektivt. 

Sist men inte minst är vi oerhört stolta över att återigen ha utsetts 
till Sveriges mest hållbara företag av inflytelserika TIME Magazine. 
Bakom detta pris ligger åratal av genuint engagemang och dedika-
tion, och vi kommer att fortsätta hitta nya och ännu bättre sätt att 
integrera hållbarhet i verksamheten. Vårt arbete för att skydda och 
stärka barn online engagerar våra Tele2- och Comviqfamiljer. Vi ser 
cirkularitet för hårdvara som en stor potential för våra kunder, vår 
verksamhet och planeten. Vi kommer att fortsätta vara en utmanare 
även inom hållbarhet!

Jean Marc Harion
VD och koncernchef

“Organisationens förmåga att 
snabbt ställa om gör oss trygga 
nog att höja vår underliggande 
EBITDAaL-guidning för helåret.
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Finansiell
översikt
Intäktsanalys
Kvarvarande verksamheter
Miljoner SEK

apr-jun
2025

apr-jun
2024

organisk
%

jan-jun
2025

jan-jun
2024

organisk
%

helår
2024

Mobil 1 576 1 548 2% 3 100 3 049 2% 6 151
– Abonnemang 1 372 1 332 3% 2 703 2 628 3% 5 303
– Kontantkort 204 215 -5% 396 422 -6% 848

Fast 1 445 1 489 -3% 2 877 2 956 -3% 5 882
– Fast bredband 831 808 3% 1 649 1 589 4% 3 208
– Digital-TV 593 654 -9% 1 185 1 309 -10% 2 568
– Fast telefoni och DSL 21 27 -23% 43 57 -25% 106

Fastighetsägare och övrigt 158 165 -4% 320 331 -3% 659
Sverige Konsument 3 179 3 201 -1% 6 296 6 336 -1% 12 693
Sverige Företag 1 096 1 056 4% 2 152 2 104 2% 4 226
Baltikum 1 244 1 217 7% 2 475 2 374 7% 4 880
Tjänsteintäkter från  slutkund 5 520 5 474 2% 10 923 10 814 2% 21 799
Operatörsintäkter 553 545 2% 1 087 1 081 1% 2 201
Försäljning av utrustning 1 184 1 238 -3% 2 398 2 515 -4% 5 582
Nettoomsättning 7 256 7 258 1% 14 408 14 410 1% 29 583

Andra kvartalet

Tjänsteintäkter från slutkund ökade med 2% på organisk basis drivet  
av Baltikum och företagsverksamheten i Sverige.

• Konsumentverksamheten i Sverige minskade med 1% då tillväxt 
inom mobilabonnemang och fast bredband mer än motverkades 
av effekterna från migrationen av Boxer från marksänd TV samt 
fortsatt nedgång inom övriga föråldrade tjänster.

• Företagsverksamheten i Sverige ökade med 4% med stöd från 
tillväxt inom alla delar av verksamheten.

• Baltikum ökade med 7% i lokal valuta drivet av ASPU-tillväxt 
(Average Spend Per User) från prisjusteringar och merförsäljning.

Nettoomsättningen ökade med 1% på organisk basis då tillväxt i 
tjänsteintäkter från slutkund delvis motverkades av en nedgång  
i intäkter från försäljning av utrustning.

Se not 2 och Översikt per segment för en uppdelning per segment.

Första halvåret

Tjänsteintäkter från slutkund ökade med 2% på organisk basis drivet  
av Baltikum och företagsverksamheten i Sverige.

• Konsumentverksamheten i Sverige minskade med 1% då tillväxt 
inom mobilabonnemang och fast bredband mer än motverkades 
av effekterna från migrationen av Boxer från marksänd TV samt 
fortsatt nedgång inom övriga föråldrade tjänster.

• Företagsverksamheten i Sverige ökade med 2% då tillväxt inom 
mobilt och solutions översteg nedgång inom fasta tjänster.

• Baltikum ökade med 7% i lokal valuta drivet av ASPU-tillväxt 
(Average Spend Per User) från prisjusteringar och merförsäljning.

Nettoomsättningen ökade med 1% på organisk basis då tillväxt i 
tjänsteintäkter från slutkund delvis motverkades av en nedgång  
i intäkter från  försäljning av utrustning.

Se not 2 och Översikt per segment för en uppdelning per segment.
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Andra kvartalet

Underliggande EBITDAaL ökade med 15% på organisk basis drivet 
av skarp kostnadskontroll inom samtliga verksamheter och tillväxt i 
tjänsteintäkter från slutkund i Baltikum.

Jämförelsestörande poster om -83 (-65) miljoner kronor var främst 
hänförliga till omstruktureringskostnader samt pensions- och lager-
justeringar. Se not 3 för mer information.

Räntenetto och andra finansiella poster om -225 (-273) miljoner 
kronor minskade till följd av lägre finansieringskostnader för utestående 
skulder.  

Inkomstskatt om -286 (-206) miljoner kronor ökade främst till följd av 
högre skattepliktigt resultat.

Första halvåret

Underliggande EBITDAaL ökade med 11% på organisk basis drivet 
av skarp kostnadskontroll inom samtliga verksamheter och tillväxt i 
tjänsteintäkter från slutkund i Baltikum.

Jämförelsestörande poster om -369 (-252) miljoner kronor var främst 
hänförliga till omstruktureringskostnader kopplade till personalned-
dragningar. Se not 3 för mer information.

Räntenetto och andra finansiella poster om -456 (-525) miljoner 
kronor minskade till följd av lägre finansieringskostnader för utestående 
skulder.

Inkomstskatt om -495 (-394) miljoner kronor ökade främst till följd av 
högre skattepliktigt resultat.

Resultaträkningsanalys
Kvarvarande verksamheter
Miljoner SEK

apr-jun
2025

apr-jun
2024

jan-jun
2025

jan-jun
2024

helår
2024

Nettoomsättning 7 256 7 258 14 408 14 410 29 583
Underliggande EBITDAaL 2 932 2 586 5 641 5 136 10 612
Återföring leasingavskrivningar och ränta 410 377 826 756 1 537

Underliggande EBITDA 3 343 2 964 6 467 5 892 12 149
Jämförelsestörande poster -83 -65 -369 -252 -394
EBITDA 3 260 2 899 6 098 5 640 11 756
Avskrivningar -1 554 -1 479 -3 077 -2 971 -5 944
–  varav avskrivningar på övervärden från förvärv -367 -373 -737 -745 -1 491
– varav leasingavskrivningar -370 -340 -748 -680 -1 386
– varav övriga avskrivningar -817 -766 -1 593 -1 545 -3 067

Resultat från andelar i intresseföretag och joint ventures 1 5 2 5 5
Rörelseresultat 1 707 1 424 3 022 2 674 5 817
Räntenetto och andra finansiella poster -225 -273 -456 -525 -1 068
Inkomstskatt -286 -206 -495 -394 -915

Periodens resultat 1 196 946 2 071 1 755 3 834
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Kassaflödesanalys
Kvarvarande verksamheter
Miljoner SEK

apr-jun
2025

apr-jun
2024

jan-jun
2025

jan-jun
2024

helår
2024

Underliggande EBITDAaL 2 932 2 586 5 641 5 136 10 612
Betald capex exkl. spektrum -823 -1 014 -1 655 -2 006 -3 960
Underliggande EBITDAaL - Betald capex exkl. spektrum 2 109 1 573 3 986 3 130 6 652
Betald spektrumcapex — 0 -3 -3 -12
Jämförelsestörande poster -83 -65 -369 -252 -394
Förändringar av rörelsekapitalet 8 122 532 420 76
Betalt finansnetto exkl. leasing -165 -224 -292 -354 -887
Betald skatt -309 -298 -305 -494 -1 141
Övriga kassaflödespåverkande poster 61 64 93 16 82
Fritt kassaflöde till eget kapital 1 621 1 172 3 642 2 463 4 378

Fritt kassaflöde till eget kapital, rullande 12 månader1) 5 557 4 887 4 378

1)   Avstämning av fritt kassaflöde till eget kapital, rullande 12 månader framgår av exceldokument (Q2-2025-financial-and-operational-data) på Tele2s webbplats www.tele2.com

Andra kvartalet
Betald capex exklusive spektrum om -823 (-1 014) miljoner kronor 
minskade till följd av lägre investeringar.

Förändringar av rörelsekapitalet om 8 (122) miljoner kronor påverkades 
främst av minskade avsättningar relaterade till personalneddragningar 
samt av ett minskat varulager.

Betalt finansnetto exklusive leasing om -165 (-224) miljoner kronor 
minskade på grund av timing av kupongbetalningar samt lägre finan-
sieringskostnader för utestående skulder.

Första halvåret
Betald capex exklusive spektrum om -1 655 (-2 006) miljoner kronor 
minskade till följd av lägre investeringar.

Förändringar av rörelsekapitalet om 532 (420) miljoner kronor 
påverkades främst av minskade kundfordringar för utrustning och lager, 
samt ökade avsättningar i första kvartalet relaterade till personalned-
dragningar, delvis motverkade av minskade leverantörsskulder.

Betalt finansnetto exklusive leasing om -292 (-354) miljoner kronor 
minskade på grund av timing av kupongbetalningar samt lägre finan-
sieringskostnader för utestående skulder.

Betald skatt om -305 (-494) miljoner kronor minskade främst till följd 
av en skatteåterbäring om cirka 280 miljoner kronor i första kvartalet. 
Föregående års belopp inkluderade en reglering av betald skatt om  
93 miljoner kronor hänförliga till tidigare år.

Analys av finansiell ställning
Totala verksamheten
Miljoner SEK

30 juni
2025

30 juni
2024

31 december
2024

Obligationer 21 441 23 279 23 543
Företagscertifikat 897 1 487 1 498
Finansiella institut och övriga skulder 2 879 2 173 1 684
Likvida medel -172 -965 -317
Övriga justeringar -304 -277 -195
Ekonomisk nettoskuldsättning 24 742 25 698 26 213

Leasingrelaterade skulder 4 699 3 854 4 121
Nettoskuldsättning 29 441 29 552 30 333

Underliggande EBITDAaL,  
rullande 12 månader 11 117 10 541 10 612

Ekonomisk nettoskuld till  
underliggande EBITDAaL 2,2x 2,4x 2,5x

Avkastning på sysselsatt kapital 
(ROCE), rullande 12 månader 12% 11% 11%

Outnyttjade kreditfaciliteter 8 472 10 215 10 324

Ekonomisk nettoskuldsättning om 24,7 (26,2 vid utgången av 2024) 
miljarder kronor minskade främst till följd av kassagenerering i verksam-
heten som översteg utbetalningen av den första delen av den ordinarie 
utdelningen.

Ekonomisk nettoskuld/underliggande EBITDAaL uppgick till 2,2x (2,5x 
vid utgången av 2024), vilket var under nedre delen av målintervallet på 
2,5–3,0x.
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Finansiell guidning
Tele2 AB ger följande guidning för kvarvarande verksamheter i oförändrad valuta

2025 guidning (uppdaterad)
 • Låg ensiffrig tillväxt för tjänsteintäkter från slutkund på organisk basis

 • Strax över 10% organisk tillväxt av underliggande EBITDAaL [tidigare medelhög till hög ensiffrig]

 • Capex i relation till omsättning på cirka 13% (exklusive spektrum och leasing)

Finansiell
guidning

Utdelning
Årsstämman den 13 maj 2025 godkände att en ordinarie utdelning 
på 6,35 kronor per aktie ska utbetalas i två separata delar om 3,20 
respektive 3,15 kronor. Den första delen utbetalades den 20 maj och den 
andra delen förväntas utbetalas den 15 oktober 2025. Se Not 6 för mer 
information.

Guidning (uppdaterad)
Tele2 ger finansiell vägledning för innevarande år.

Guidningen för 2025 är låg ensiffrig organisk tillväxt av tjänstein-
täkter från slutkund, strax över 10% tillväxt av underliggande EBITDAaL 
[tidigare medelhög till hög ensiffrig], samt cirka 13% capex i relation 
till omsättning (exklusive spektrum och leasing) i takt med att våra 
5G-nätverksinvesteringar och vår intensiva kundcentrerade trans-
formation fortsätter i hög takt.

Tele2 bekräftar tillväxtpotential inom samtliga segment under 2025. 
De svenska verksamheterna förväntas fortsätta växa, där konsument-
verksamheten i Sverige drivs av nya erbjudanden och tjänster som 
motverkar förväntad motvind från Boxers avveckling av marksänd TV-
distribution, och där företagsverksamheten i Sverige drivs av IoT, små 
och medelstora företag samt större företagskunder. Verksamheterna 
i Baltikum förväntas fortsätta växa, drivet av våra starka marknadspo-
sitioner i Litauen och Lettland, tillsammans med en fortsatt vändning i 
Estland.

Tele2 har inlett en djupgående transformation för att förbättra lönsam-
heten genom att adressera organisatorisk komplexitet i Sverige och låg 
lönsamhet i Estland samt vissa delar av företagsverksamheten i Sverige. 
Radikala förändringar för att förbättra effektiviteten är redan på gång 
baserat på två huvudprioriteringar: att förenkla vår operativa modell 
och organisation samt att återuppliva Tele2:s smarta, förändringsbe-
nägna och kostnadsmedvetna kultur. I Q4 2024 påbörjade Tele2 omfat-
tande koncernövergripande kostnadsoptimeringar, inklusive ett mål att 
minska den totala personalstyrkan med omkring 15% (600–700 hel-
tidsekvivalenter) inom de kommande 12 månaderna från publiceringen 
av bokslutskommunikén, med förbehåll för fackliga förhandlingar.

Finanspolicy (oförändrad)

• Tele2 kommer att eftersträva en ekonomisk nettoskuldsättning/
underliggande EBITDAaL i intervallet 2,5–3,0x och att bibehålla en 
kreditprofil som överensstämmer med kreditbetyget ”investment 
grade”.

• Tele2s policy syftar till att bibehålla skuldsättningsmålet genom att 
distribuera kapital till aktieägarna genom:

 –  En ordinarie utdelning på minst 80% av fritt kassaflöde till eget 
kapital och,

 –  Extrautdelningar och/eller återköp av aktier, baserat på kvarva-
rande fritt kassaflöde till eget kapital, intäkter från försäljning av 
tillgångar och belåning av underliggande EBITDAaL-tillväxt. 
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Koncernsummering

Kvarvarande verksamheter
Miljoner SEK

apr-jun
2025

apr-jun
2024

organisk
%

jan-jun
2025

jan-jun
2024

organisk
%

TJÄNSTEINTÄKTER FRÅN SLUTKUND

Sverige 4 275 4 257 0% 8 448 8 440 0%

Litauen 701 675 9% 1 389 1 321 8%

Lettland 362 364 4% 723 707 5%

Estland 181 177 7% 364 346 8%

Summa 5 520 5 474 2% 10 923 10 814 2%

NETTOOMSÄTTNING

Sverige 5 573 5 554 0% 11 060 11 059 0%

Litauen 988 997 4% 1 961 1 971 2%

Lettland 488 499 3% 974 981 2%

Estland 240 244 3% 479 470 5%

Intern försäljning, eliminering -33 -37 -6% -65 -71 -6%

Summa 7 256 7 258 1% 14 408 14 410 1%

UNDERLIGGANDE EBITDAaL

Sverige 2 139 1 893 13% 4 102 3 792 8%

Litauen 489 422 21% 956 826 19%

Lettland 239 219 14% 456 418 12%

Estland 66 52 33% 127 101 30%

Summa 2 932 2 586 15% 5 641 5 136 11%

CAPEX

Sverige 733 869 -16% 1 430 1 713 -16%

Litauen 60 72 -12% 113 160 -27%

Lettland 59 63 -2% 108 107 3%

Estland 47 51 -4% 70 90 -20%

Capex exkl. spektrum och leasing 899 1 055 -14% 1 722 2 070 -16%

Spektrum — — — —

Nyttjanderättstillgångar (leasing) 715 149 1 384 269

Summa 1 614 1 204 3 106 2 339

Capex i relation till omsättning (exkl. spektrum och leasing) 12% 15% 12% 14%

Capex i relation till omsättning (exkl. spektrum och leasing),  
rullande 12 månader 13% 14%
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Översikt
per  segment

Sverige 
Tele2 Sveriges tjänsteintäkter från slutkund var oförändrade under 
det andra kvartalet med en tillväxt på 4% inom företagsverksamheten 
och en nedgång på 1% inom konsumentverksamheten. Tillväxten 
påverkades negativt främst av en ökad nedgångstakt inom Boxer TV-
verksamheten i samband med att den marksända TV-distributionen 
avvecklades i början av det första kvartalet.

Ett viktigt steg i vår ambition att förenkla processer och ta bort  
onödig komplexitet och mellanled var lanseringen av den nya  
organisationen i mitten av april.

Vi förbättrade vårt mobilnät ytterligare genom fortsatt utrullning av 
5G. Vår 5G-täckning i befolkningen uppgår nu till 93%, varav 75% med 
högpresterande 5G+.

Underliggande EBITDAaL ökade med 13% drivet av starka resultat 
från pågående arbete med att förenkla vår organisationsstruktur samt 
tydligare prioriteringar och skarpare kostnadskontroll.

Capex exklusive spektrum och leasing uppgick till 733 (869) miljoner 
kronor.

Finansiell information
Miljoner SEK

apr-jun
2025

apr-jun
2024

organisk
%

jan-jun
2025

jan-jun
2024

organisk
%

Tjänsteintäkter från slutkund 4 275 4 257 0% 8 448 8 440 0%
Nettoomsättning 5 573 5 554 0% 11 060 11 059 0%

Underliggande EBITDA 2 479 2 212 4 788 4 430
Underliggande EBITDAaL 2 139 1 893 13% 4 102 3 792 8%
Underliggande EBITDAaL-marginal 38% 34% 37% 34%

Capex
Capex exkl. spektrum och leasing 733 869 1 430 1 713
Spektrum — — — —
Nyttjanderättstillgångar (leasing) 628 117 1 227 302
Capex 1 361 986 2 658 2 015

Capex i relation till omsättning (exkl. spektrum och leasing) 13% 16% 13% 15%
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Konsumentverksamheten i Sverige
Det andra kvartalet visade god intäktstillväxt inom mobilabonnemang 
och fast bredband. Marknaden upplevde förhöjda nivåer av kommersiell 
aktivitet inom mobil- och bredbandssegmenten, med fortsatta utma-
ningar på mobiltelefonmarknaden samt hög konkurrens inom öppna 
fibernät. I juni nylanserades varumärket Tele2 framgångsrikt och reklam-
symbolen det svarta fåret Frank återintroducerades tillsammans med en 
tydlig utmanarmentalitet. En ny flexibel TV- och streamingportfölj med 
brett innehållsutbud har lanserats med goda initiala resultat.     

Tjänsteintäkter från slutkund minskade med 1% då tillväxt inom 
moderna uppkopplingstjänster mer än motverkades av effekten från 
migrationen av Boxer bort från det marksända nätet samt fortsatt 
nedgång inom andra föråldrade tjänster.

Nettointaget inom mobila abonnemang var positivt med 10 000 RGUer 
under kvartalet. Mobila tjänsteintäkter från slutkund ökade med 2% då 
tillväxt i abonnemangs-RGUer mer än kompenserade för en nedgång på 
5% i tjänsteintäkter från slutkund avseende kontantkort.

Inom fast bredband var nettotillväxten negativ med 1 000 RGUer 
medan tjänsteintäkter från slutkund ökade med 3%  främst drivet av 
ASPU-tillväxt.

Nettokundintaget inom Digital-TV var negativt med 7 000 RGUer, 
och tjänsteintäkter från slutkund inom Digital-TV minskade med 9%, i 
båda fallen helt hänförligt till Boxer.

apr-jun
2025

apr-jun
2024

30 juni
2025

30 juni
2024

organisk
%

RGUer (tusental) Nettointag RGU-bas

Mobil 7 9 2 781 2 793 0%
– Abonnemang 10 6 2 157 2 082 4%
– Kontantkort -3 3 624 712 -12%

Fast -12 -15 1 824 1 895 -4%
– Fast bredband -1 -3 957 949 1%
– Digital-TV -7 -6 765 825 -7%
– Fast telefoni & DSL -5 -6 103 121 -15%
Summa RGUer -5 -7 4 605 4 689 -2%

apr-jun
2025

apr-jun
2024

organisk
%

jan-jun
2025

jan-jun
2024

organisk
%

ASPU (SEK)
Mobil 189 185 2% 185 180 3%
– Abonnemang 213 214 -1% 209 210 -1%
– Kontantkort 109 101 7% 104 96 9%

Fast 263 261 1% 260 256 2%
– Fast bredband 290 283 2% 287 276 4%
– Digital-TV 257 263 -2% 253 259 -2%
– Fast telefoni & DSL 67 73 -9% 67 76 -12%

Nettoomsättning (miljoner SEK)
Mobil 1 576 1 548 2% 3 100 3 049 2%
– Abonnemang 1 372 1 332 3% 2 703 2 628 3%
– Kontantkort 204 215 -5% 396 422 -6%

Fast 1 445 1 489 -3% 2 877 2 956 -3%
– Fast bredband 831 808 3% 1 649 1 589 4%
– Digital-TV 593 654 -9% 1 185 1 309 -10%
– Fast telefoni & DSL 21 27 -23% 43 57 -25%
Fastighetsägare & Övrigt 158 165 -4% 320 331 -3%
Tjänsteintäkter från slutkund 3 179 3 201 -1% 6 296 6 336 -1%

Operatörsintäkter 204 195 398 386
Försäljning av utrustning 417 474 823 895
Intern försäljning 0 0 0 0
Nettoomsättning 3 800 3 870 -2% 7 518 7 617 -1%
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Företagsverksamheten och  
Wholesale i Sverige
Företagsverksamheten i Sverige levererade en solid tillväxt i tjänstein-
täkter från slutkund om 4% under kvartalet. Våra större företagskunder 
och IoT-verksamheten bidrog medan mikroföretagssegmentet fortsät-
ter att pressas av ekonomisk motvind.

Nettokundintaget inom mobila abonnemang var positivt med 16 000 
RGUer under kvartalet. Tjänsteintäkter från slutkund inom mobil ökade 
med 4% drivet av IoT samt RGU-tillväxt i våra större segment.

Tjänsteintäkter från slutkund inom solutions ökade med 5% drivet av 
tillväxt inom Network Solutions och Cloud PBX.

Efter flera kvartal av stabilisering vände intäkterna från fasta tjänster till 
en svag tillväxt för första gången på flera år.

Utrustningsintäkterna ökade jämfört med det andra kvartalet föregå-
ende år till följd av några större mobiltelefonaffärer samt utrullningar av 
nätverksutrustning.

Intäkterna från Wholesale-verksamheten i Sverige var oförändrade 
under kvartalet.

Sverige Företag
apr-jun

2025
apr-jun

2024
30 juni

2025
30 juni

2024
organisk

%

RGUer (tusental) Nettointag RGU-bas

Mobil (exkl. IoT)
– Abonnemang 16 18 1 124 1 063 6%

apr-jun
2025

apr-jun
2024

organisk
%

jan-jun
2025

jan-jun
2024

organisk
%

ASPU (SEK)
Mobil (exkl. IoT)
– Abonnemang 140 145 -3% 141 145 -3%

Nettoomsättning (miljoner SEK)
Mobil 612 587 4% 1 200 1 168 3%
Fast 178 177 1% 351 355 -1%
Solutions 306 293 5% 600 580 3%
Tjänsteintäkter från slutkund 1 096 1 056 4% 2 152 2 104 2%

Operatörsintäkter 24 25 46 49
Försäljning av utrustning 401 351 845 786
Intern försäljning 1 1 2 2
Nettoomsättning 1 522 1 433 6% 3 045 2 940 4%

Sverige Wholesale
Miljoner SEK apr-jun

2025
apr-jun

2024
organisk

%
jan-jun

2025
jan-jun

2024
organisk

%

Operatörsintäkter 249 250 494 499
Försäljning av utrustning 1 0 1 0
Intern försäljning 1 1 2 2
Nettoomsättning 251 251 0% 496 502 -1%
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Litauen
Marknadsaktiviteterna förblev intensiva under kvartalet med fortsatt 
fokus på 5G och en ledande position inom nätverkskvalitet, tillsammans 
med kampanjer inom utrustning och mobilt bredband. Tele2:s tidigare 
prisjusteringar fick fullt genomslag under andra kvartalet. Trots detta 
bidrog framgångsrika aktiviteter för kundlojalitet och kundintag till att 
upprätthålla ett positivt RGU-momentum i nyckelsegmenten under 
kvartalet.

Nettokundintaget under kvartalet var positivt inom mobilabonne-
mang med 13 000  RGUer, medan kontantkort var negativt med  
12 000 RGUer.

Mobil ASPU ökade med 15% i lokal valuta drivet av prisjusteringar, en 
förändrad kundmix med högre andel abonnemang samt framgångsrik 
implementering av vår mer-för-mer-strategi.

Tjänsteintäkter från slutkund ökade med 9% i lokal valuta främst till 
följd av ASPU-tillväxt. 

Underliggande EBITDAaL ökade med 21% i lokal valuta drivet av 
tillväxt i tjänsteintäkter från slutkund, förbättrade marginaler inom 
utrustning samt kostnadsoptimeringar.

apr-jun
2025

apr-jun
2024

30 juni
2025

30 juni
2024

organisk
%

RGUer (tusental) Nettointag RGU-bas

Mobil 1 38 1 928 2 065 -7%
   – Abonnemang 13 17 1 426 1 388 3%
   – Kontantkort -12 21 502 677 -26%

apr-jun
2025

apr-jun
2024

organisk
%

jan-jun
2025

jan-jun
2024

organisk
%

ASPU (EUR)
Mobil 11,0 9,5 15% 10,4 9,4 10%
   – Abonnemang 12,5 11,6 8% 12,2 11,5 6%
   – Kontantkort 6,8 5,2 31% 5,8 5,2 13%

Nettoomsättning (miljoner SEK)
Mobil 696 671 9% 1 379 1 314 8%
   – Abonnemang 582 552 11% 1 154 1 078 10%
   – Kontantkort 113 119 0% 225 236 -2%
Fast 5 4 36% 10 8 31%
Tjänsteintäkter från slutkund 701 675 9% 1 389 1 321 8%

Operatörsintäkter 36 34 68 67
Försäljning av utrustning 234 268 469 544
Intern försäljning 18 20 34 39
Nettoomsättning 988 997 4% 1 961 1 971 2%

Underliggande EBITDA 522 447 1 021 876
Underliggande EBITDAaL 489 422 21% 956 826 19%
Underliggande EBITDAaL-marginal 50% 42% 49% 42%

Capex 121 80 221 217
Capex exkl. spektrum och leasing 60 72 113 160

Capex i relation till omsättning (exkl. spektrum och leasing) 6% 7% 6% 8%
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Lettland
Marknaden fortsatte att vara utmanande under kvartalet, med en 
avvaktande inställning bland hushållen som bland annat påverkade 
utrustningsmarknaden. Tele2 upprätthöll ett gott momentum genom att 
intensifiera nyförsäljning och kampanjer för kundlojalitet, samt genom 
lansering av uppdaterade prisplaner som trädde i kraft i juni. 
    Nettokundintaget under kvartalet var positivt inom mobila abonne-
mang med 1 000 RGUer, medan kontantkort var negativt med  
8 000 RGUer. 

Mobil ASPU ökade med 6% i lokal valuta drivet av prisjusteringar och en 
förändrad kundmix med högre andel abonnemang.

Tjänsteintäkter från slutkund ökade med 4% i lokal valuta främst 
drivet av ASPU-tillväxt.

Underliggande EBITDAaL ökade med 14% i lokal valuta drivet av 
tillväxt i tjänsteintäkter från slutkund samt ett framgångsrikt transforma-
tionsarbete med fokus på effektivitet. 
 

apr-jun
2025

apr-jun
2024

30 juni
2025

30 juni
2024

organisk
%

RGUer (tusental) Nettointag RGU-bas

Mobil -7 5 1 051 1 069 -2%
   – Abonnemang 1 6 852 833 2%
   – Kontantkort -8 -1 199 236 -16%

apr-jun
2025

apr-jun
2024

organisk
%

jan-jun
2025

jan-jun
2024

organisk
%

ASPU (EUR)
Mobil 10,4 9,8 6% 10,2 9,6 6%
   – Abonnemang 12,0 11,7 3% 11,9 11,5 3%
   – Kontantkort 3,6 3,4 5% 3,4 3,3 3%

Nettoomsättning (miljoner SEK)
Mobil 359 361 4% 717 701 5%
   – Abonnemang 336 334 5% 670 648 6%
   – Kontantkort 24 28 -10% 47 53 -9%
Fast 3 3 -7% 5 6 -12%
Tjänsteintäkter från slutkund 362 364 4% 723 707 5%

Operatörsintäkter 21 23 41 45
Försäljning av utrustning 94 101 190 208
Intern försäljning 10 11 21 21
Nettoomsättning 488 499 3% 974 981 2%

Underliggande EBITDA 255 235 488 449
Underliggande EBITDAaL 239 219 14% 456 418 12%
Underliggande EBITDAaL-marginal 49% 44% 47% 43%

Capex 70 80 126 141
Capex exkl. spektrum och leasing 59 63 108 107

Capex i relation till omsättning (exkl. spektrum och leasing) 12% 13% 11% 11%
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Estland
Marknaden förblev mycket konkurrensutsatt vilket ledde till fortsatt 
aggressiv prissättning. Samtidigt börjar den estniska ekonomin visa 
tecken på viss tillväxt efter en lång period av recession. Under andra 
kvartalet levererade Tele2 fortsatt stark tillväxt i tjänsteintäkter från slut-
kund samt exceptionell tillväxt i underliggande EBITDAaL. Vi behåller vår 
position som prisledare med ett starkt varumärke och marknadsledande 
upplevd kundservice.

Nettokundintaget under kvartalet var positivt inom mobila abon-
nemang med 4 000 RGUer, medan kontantkort var negativt med  
1 000 RGUer.

Mobil ASPU ökade med 10% i lokal valuta drivet av prisjusteringar och  
en förändrad kundmix med högre andel abonnemang. 

Tjänsteintäkter från slutkund ökade med 7% i lokal valuta.
Underliggande EBITDAaL ökade med 33% i lokal valuta drivet av 

tillväxt i tjänsteintäkter från slutkund samt fortsatt framgångsrika 
kostnadseffektiviseringar.

apr-jun
2025

apr-jun
2024

30 juni
2025

30 juni
2024

organisk
%

RGUer (tusental) Nettointag RGU-bas

Mobil 3 32 468 487 -4%
   – Abonnemang 4 7 423 422 0%
   – Kontantkort -1 26 45 65 -32%

apr-jun
2025

apr-jun
2024

organisk
%

jan-jun
2025

jan-jun
2024

organisk
%

ASPU (EUR)
Mobil 10,9 9,9 10% 10,8 9,7 11%
   – Abonnemang 11,7 10,8 9% 11,6 10,7 9%
   – Kontantkort 2,8 2,6 6% 2,9 2,4 19%

Nettoomsättning (miljoner SEK)
Mobil 166 160 9% 333 313 10%
   – Abonnemang 162 155 10% 325 304 10%
   – Kontantkort 4 5 -9% 8 9 -4%
Fast 15 17 -10% 30 33 -6%
Tjänsteintäkter från slutkund 181 177 7% 364 346 8%

Operatörsintäkter 19 19 7% 39 36 12%
Försäljning av utrustning 36 44 -12% 70 81 -12%
Intern försäljning 4 4 -5% 7 7 -3%
Nettoomsättning 240 244 3% 479 470 5%

Underliggande EBITDA 87 70 170 137
Underliggande EBITDAaL 66 52 33% 127 101 30%
Underliggande EBITDAaL-marginal 27% 21% 27% 21%

Capex 63 58 100 -33
Capex exkl. spektrum och leasing 47 51 70 90

Capex i relation till omsättning (exkl. spektrum och leasing) 19% 21% 15% 19%
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Övriga
 upplysningar
Risker och osäkerhetsfaktorer 
Det nuvarande utmanande makroekonomiska och geopolitiska klimatet 
påverkar även Tele2 koncernen och Tele2 AB, primärt genom infla-
tionstryck och att kunderna uppvisar en viss återhållsamhet. Med det 
sagt har Tele2 en robust affärsmodell genom att erbjuda tjänster som är 
högt värderade och prioriterade av våra kunder. Därtill har Tele2 en solid 
balansräkning. Vi är övertygade om att vi är kapabla att navigera genom 
dessa osäkra tider. Se sektion Riskhantering i styrelsens rapport och not 
2 i Tele2:s Års- och hållbarhetsredovisning för 2024 för en mer utförlig 
beskrivning av Tele2:s riskexponering och riskhantering. 

Händelser under kvartalet

14 april. Tele2 utser ny permanent medlem i koncernledningen
Från och med den 1 maj tillträder Ove Wik som Executive Vice President, 
CTIO och blir permanent medlem i Tele2:s koncernledning.

24 april. Tele2 utses återigen till Europas klimatledare av  
Financial Times
I den prestigefyllda rankningen Europe’s Climate Leaders 2025 har 
Tele2 återigen utsetts till nummer ett – ett tydligt bevis på bolagets 
långsiktiga och ambitiösa hållbarhetsarbete. Tele2 uppnådde en total-
poäng på 87,5 av 100, baserat på en kombination av utsläppsminskning, 
transparens och klimatmål. Bolaget rapporterade en minskning av 
utsläppsintensiteten (Scope 1 och 2) med 58,4% mellan 2018 och 2023, 
samtidigt som de totala utsläppen minskade med 99%.

15 maj. Petras Masiulis utses till Executive Vice President och 
medlem av Tele2s koncernledning
Tele2 meddelade att Petras Masiulis, VD Baltikum, har utsetts till  
Executive Vice President och medlem av Tele2s koncernledning. 

Petras fortsätter att leda Tele2s verksamheter i Baltikum och  
rapporterar till VD och koncernchef Jean Marc Harion.

24 juni. Tele2 utses till Sveriges mest hållbara företag för andra året  
i rad och rankas som nummer 23 globalt av TIME Magazine
Tele2 har återigen utsetts till Sveriges mest hållbara företag och rankas 
nu som nummer 23 globalt på TIME Magazines och Statistas lista över 
världens mest hållbara företag. Rankningen baseras på en analys av 
över 5 000 företag i mer än 30 länder och lyfter fram de bolag som gör 
störst insatser för miljömässig och social hållbarhet.

Händelser efter utgången av andra  kvartalet 2025
Inga betydande händelser som förväntas ha en väsentlig inverkan på 
Tele2s finansiella ställning har inträffat efter utgången av det andra 
kvartalet 2025.

Finansiell kalender
21 oktober: Delårsrapport tredje kvartalet 2025

Revisors granskningsrapport
Denna delårsrapport har genomgått en granskning av Tele2s revisorer. 
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Styrelsens 
signaturer

Styrelsen och VD intygar härmed att rapporten ger en rättvisande översikt av moderbolagets och koncernens verksamhet, deras 
ekonomiska ställning och resultat, samt att den beskriver de väsentliga risker och osäkerheter som moderbolaget och övriga bolag 
i koncernen står inför.

Stockholm den 17 Juli 2025
Tele2 AB (publ)

Thomas Reynaud  
Ordförande

Nicholas Högberg  

Jean Marc Harion
VD och koncernchef 

Stina Bergfors 

Sam Kini  

Aude Durand 

Mathias Hermansson  Maxime Lombardini
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Presentation av andra kvartalet 2025 
Tele2 kommer att hålla en webbaserad presentation och telefonkonfe-
rens kl. 09:00 CEST (08:00 BST/03:00 EDT) torsdagen den 17 juli 2025. 
Presentationen hålls på engelska.

Registrering för presentationen samt en separat registrering för 
telefonkonferens kommer att finnas tillgänglig på www.tele2.com/
investors.

Denna information är sådan information som Tele2 AB (publ) är skyldigt 
att offentliggöra enligt EU:s marknadsmissbruksförordning. Informa-
tionen lämnades, genom nedanstående kontaktpersoners försorg, för 
offentliggörande torsdagen den 17 juli 2025 kl. 07:00 CEST. 

Kontaktpersoner 
Fredrik Hallstan
Head of External Communications, Telefon: +46 (0) 761 15 38 30

Stefan Billing
Head of Investor Relations, Telefon: +46 (0) 701 66 33 10

Tele2 AB
Organisationsnummer: 556410-8917
Box 62
164 94 Kista, Stockholms län
Sverige
Tel + 46 (0) 8 5620 0060
www.tele2.com

Besök vår webbplats: www.tele2.com

Innehåll 
Koncernens resultaträkning
Koncernens totalresultat
Koncernens balansräkning i sammandrag
Koncernens kassaflödesanalys i sammandrag
Koncernens förändring i eget kapital 
Moderbolaget
Noter
Icke IFRS-nyckeltal
Andra finansiella definitioner

Revisors 
granskningsrapport
Till styrelsen i Tele2 AB (publ) 
Org. nr 556410-8917

Inledning
Vi har utfört en översiktlig granskning av den finansiella delårsinforma-
tionen i sammandrag (delårsrapporten) för Tele2 AB (publ) per den 30 
juni 2025 och den sexmånadersperiod som slutade per detta datum. 
Det är styrelsen och verkställande direktören som har ansvaret för att 
upprätta och presentera denna delårsrapport i enlighet med IAS 34 och 
årsredovisningslagen. Vårt ansvar är att uttala en slutsats om denna 
delårsrapport grundad på vår översiktliga granskning.

Den översiktliga granskningens inriktning och omfattning
Vi har utfört vår översiktliga granskning i enlighet med International 
Standard on Review Engagements ISRE 2410 Översiktlig granskning 
av finansiell delårsinformation utförd av företagets valda revisor. En 
översiktlig granskning består av att göra förfrågningar, i första hand till 
personer som är ansvariga för finansiella frågor och redovisningsfrågor, 
att utföra analytisk granskning och att vidta andra översiktliga gransk-
ningsåtgärder. En översiktlig granskning har en annan inriktning och en 
betydligt mindre omfattning jämfört med den inriktning och omfattning 
som en revision enligt ISA och god revisionssed i övrigt har. De gransk-
ningsåtgärder som vidtas vid en översiktlig granskning gör det inte 
möjligt för oss att skaffa oss en sådan säkerhet att vi blir medvetna om 

alla viktiga omständigheter som skulle kunna ha blivit identifierade om 
en revision utförts. Den uttalade slutsatsen grundad på en översiktlig 
granskning har därför inte den säkerhet som en uttalad slutsats grundad 
på en revision har.

Slutsats
Grundat på vår översiktliga granskning har det inte kommit fram några 
omständigheter som ger oss anledning att anse att delårsrapporten 
inte, i allt väsentligt, är upprättad för koncernens del i enlighet med IAS 
34 och årsredovisningslagen samt för moderbolagets del i enlighet med 
årsredovisningslagen. 

Stockholm den 17 juli 2025
KPMG AB 

Tomas Gerhardsson
Auktoriserad revisor
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Koncernens 
resultaträkning
Miljoner SEK Not apr-jun

2025
apr-jun

2024
jan-jun

2025
jan-jun

2024

Nettoomsättning 2 7 256 7 258 14 408 14 410
Kostnader för sålda tjänster och utrustning 3 -4 033 -4 103 -8 053 -8 241
Bruttoresultat 3 223 3 154 6 355 6 169

Försäljningskostnader 3 -1 067 -1 250 -2 401 -2 434
Administrationskostnader 3 -509 -557 -1 070 -1 196
Resultat från andelar i intresseföretag och joint ventures 1 5 2 5
Övriga rörelseintäkter 3 74 92 174 166
Övriga rörelsekostnader 3 -16 -20 -38 -36
Rörelseresultat 3 1 707 1 424 3 022 2 674

Ränteintäkter 18 36 33 71
Räntekostnader -243 -308 -479 -607
Övriga finansiella poster 0 0 -10 10
Resultat efter finansiella poster 1 482 1 152 2 566 2 150

Inkomstskatt -286 -206 -495 -394
Periodens resultat, kvarvarande verksamheter 1 196 946 2 071 1 755

Periodens resultat, avvecklade verksamheter 8 0 13 0 36
Periodens resultat, totala verksamheten 1 196 958 2 071 1 791

Kvarvarande verksamheter
Hänförligt till:
Moderbolagets aktieägare 1 196 946 2 071 1 755
Periodens resultat, kvarvarande verksamheter 1 196 946 2 071 1 755

Resultat per aktie, kr 6 1,73 1,37 2,99 2,54
Resultat per aktie efter utspädning, kr 6 1,72 1,36 2,97 2,52

Totala verksamheten
Hänförligt till:
Moderbolagets aktieägare 1 196 958 2 071 1 791
Periodens resultat, totala verksamheten 1 196 958 2 071 1 791

Resultat per aktie, kr 6 1,73 1,39 2,99 2,59
Resultat per aktie efter utspädning, kr 6 1,72 1,38 2,97 2,57
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Koncernens 
totalresultat
Miljoner SEK Not apr-jun

2025
apr-jun

2024
jan-jun

2025
jan-jun

2024

PERIODENS RESULTAT 1 196 958 2 071 1 791

Komponenter som inte kommer att omklassificeras till årets resultat
Pensioner, aktuariella vinster/förluster -39 -11 31 66
Pensioner, aktuariella vinster/förluster, skatteeffekt 8 2 -6 -13
Komponenter som inte kommer att omklassificeras till årets resultat -31 -9 25 52

Komponenter som kan komma att omklassificeras till årets resultat
Omräkningsdifferenser i utlandsverksamheter 148 -93 -214 139
Återföring av ackumulerade omräkningsdifferenser från avyttrade företag 0 — 0 —
Omräkningsdifferenser i intresseföretag 0 0 0 1
Omräkningsdifferenser 148 -94 -215 139

Säkring av nettoinvesteringar i utlandsverksamheter -123 54 141 -86
Skatteeffekt på säkring av nettoinvesteringar i utlandsverksamheter 25 -11 -29 18
Säkring av nettoinvesteringar -98 43 112 -68

Vinst/förlust från ändring i verkligt värde i säkringsinstrument -30 -26 -43 -29
Omklassificering av ackumulerade vinster/förluster till resultaträkningen 7 10 19 22
Skatteeffekt på kassaflödessäkringar 5 3 5 1
Kassaflödessäkringar -18 -12 -19 -6

Komponenter som kan komma att omklassificeras till årets resultat 31 -63 -122 66

ÖVRIGT TOTALRESULTAT FÖR PERIODEN, NETTO EFTER SKATT 0 -72 -97 118

TOTALRESULTAT FÖR PERIODEN 1 196 886 1 974 1 909

Hänförligt till:
Moderbolagets aktieägare 1 196 886 1 974 1 909
TOTALRESULTAT FÖR PERIODEN 1 196 886 1 974 1 909
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Koncernens  
balansräkning  
i sammandrag

Miljoner SEK Not 30 juni
2025

30 juni
2024

31 december
2024

TILLGÅNGAR

Goodwill 29 914 29 959 29 988
Övriga immateriella anläggningstillgångar 10 307 11 932 11 135
Immateriella anläggningstillgångar 40 221 41 891 41 123

Fastigheter, maskiner och inventarier 10 254 9 563 10 117
Nyttjanderättstillgångar 4 584 3 792 4 071
Materiella anläggningstillgångar 14 838 13 355 14 188

Andelar i intresseföretag och joint ventures 3 6 4
Övriga finansiella anläggningstillgångar 4 963 1 007 1 085
Tillgångsförda kontraktskostnader 900 818 887
Uppskjutna skattefordringar 131 101 128
Anläggningstillgångar 57 056 57 178 57 414

Varulager 737 968 838
Kundfordringar 2 046 2 259 2 020
Kortfristiga fordringar 3 259 3 406 3 778
Kortfristiga investeringar 81 147 74
Likvida medel 5 172 965 317
Omsättningstillgångar 6 295 7 746 7 028

TILLGÅNGAR 63 350 64 923 64 442

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Hänförligt till moderbolagets aktieägare 19 716 19 967 22 097
Eget kapital 6 19 716 19 967 22 097

Skulder till kreditinstitut och liknande skulder 4 21 212 22 479 21 435
Leasingskuld 3 457 2 675 2 829
Avsättningar 956 941 958
Övriga räntebärande skulder 183 164 158
Räntebärande skulder 25 808 26 259 25 380

Uppskjuten skatteskuld 3 458 3 526 3 531
Övriga ej räntebärande skulder — 347 354
Ej räntebärande skulder 3 458 3 874 3 886
Långfristiga skulder 29 267 30 132 29 266

Skulder till kreditinstitut och liknande skulder 4 3 559 3 802 4 823
Leasingskuld 1 242 1 180 1 291
Avsättningar 257 185 96
Övriga räntebärande skulder 263 493 309
Räntebärande skulder 5 322 5 661 6 519

Leverantörsskulder 1 769 2 236 2 158
Utdelningsskuld 2 185 2 389 —
Övriga ej räntebärande skulder 5 085 4 531 4 395
Ej räntebärande skulder 9 039 9 156 6 553
Kortfristiga skulder 14 361 14 816 13 073

Skulder knutna till tillgångar som innehas för försäljning 8 7 7 7

EGET KAPITAL OCH SKULDER 63 350 64 923 64 442

Tele2 Delårsrapport – Andra kvartalet 2025 20 (31)



Koncernens  
kassaflödesanalys  
i sammandrag

Totala verksamheten 
Miljoner SEK

Not apr-jun
2025

apr-jun
2024

jan-jun
2025

jan-jun
2024

Löpande verksamheten
Periodens resultat 1 196 958 2 071 1 791

Justeringar av poster i periodens resultat
- Avskrivningar och nedskrivningar 1 554 1 479 3 077 2 970
- Finansiella poster 225 273 456 525
- Skattekostnad 286 206 495 394
- Övriga justeringar i periodens resultat 24 12 25 17
Justeringar 2 089 1 969 4 054 3 907

Betald ränta -207 -276 -374 -482
Betald skatt -309 -298 -305 -494
Erhållen betalning övriga finansiella poster 9 22 16 48
Total innan förändringar i rörelsekapitalet 2 779 2 376 5 462 4 770

Förändringar av rörelsekapitalet 8 122 532 420
Kassaflöde från den löpande verksamheten 2 786 2 498 5 994 5 190

Investeringsverksamheten
Förvärv och avyttring av immateriella och materiella anläggningstillgångar -823 -1 014 -1 658 -2 010
Förvärv och avyttringar av aktier och andelar 7 1 -37 2 -38
Övriga finansiella tillgångar, utlåning -32 -62 -7 -63
Kassaflöde från investeringsverksamheten -854 -1 114 -1 662 -2 111

Finansieringsverksamheten
Upptagande av lån 1 584 1 521 1 631 3 554
Amortering av lån -2 467 -3 611 -3 178 -4 198
Amortering av leasingskulder -342 -313 -695 -718
Betald utdelning 6 -2 219 -2 389 -2 219 -2 389
Kassaflöde från finansieringsverksamheten -3 444 -4 792 -4 461 -3 750

Förändring av likvida medel -1 511 -3 407 -129 -671

Likvida medel vid periodens början 1 693 4 380 317 1 634
Valutakursdifferenser i likvida medel -10 -8 -17 2

Likvida medel vid periodens slut 5 172 965 172 965
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Koncernens  
förändring  
i eget kapital

Totala verksamheten
Miljoner SEK

Not 30 juni 2025 

Hänförligt till moderbolagets aktieägare

Aktie- 
kapital

Övrigt
tillskjutet

kapital

Säkrings-
reserv

Omräknings-
reserv

Balanserat
resultat

Summa
eget kapital

Eget kapital, 1 januari 870 27 378 -533 781 -6 400 22 097

Periodens resultat — — — — 2 071 2 071
Övrigt totalresultat för perioden, netto efter skatt — — 93 -215 25 -97
Totalresultat för perioden — — 93 -215 2 095 1 974

Övriga förändringar i eget kapital
Aktierelaterade ersättningar 6 — — — — 39 39
Aktierelaterade ersättningar, skatteeffekt 6 — — — — 10 10
Utdelning 6 — — — — -4 404 -4 404
Eget kapital vid periodens slut 870 27 378 -440 566 -8 659 19 716

Totala verksamheten
Miljoner SEK

Not 30 juni 2024 

Hänförligt till moderbolagets aktieägare

Aktie- 
kapital

Övrigt
tillskjutet

kapital

Säkrings-
reserv

Omräknings-
reserv

Balanserat
resultat

Summa
eget kapital

Eget kapital, 1 januari 870 27 378 -411 582 -5 640 22 780

Periodens resultat — — — — 1 791 1 791
Övrigt totalresultat för perioden, netto efter skatt — — -74 139 52 118
Totalresultat för perioden — — -74 139 1 843 1 909

Övriga förändringar i eget kapital
Aktierelaterade ersättningar 6 — — — — 54 54
Aktierelaterade ersättningar, skatteeffekt 6 — — — — 3 3
Utdelning 6 — — — — -4 777 -4 777
Eget kapital vid periodens slut 870 27 378 -485 722 -8 518 19 967
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Moderbolaget

Resultaträkningen i sammandrag
Miljoner SEK apr-jun

2025
apr-jun

2024
jan-jun

2025
jan-jun

2024

Nettoomsättning 3 20 14 34
Administrationskostnader -45 -33 -68 -61
Övriga rörelseintäkter 0 0 0 0
Övriga rörelsekostnader 0 0 0 0
Rörelseresultat -43 -14 -54 -28

Utdelning från koncernbolag 2 400 — 2 400 —
Netto av finansiella poster -290 -172 -212 -520
Resultat efter finansiella poster 2 068 -186 2 135 -547

Skatt på periodens resultat 60 37 37 110
Periodens resultat 2 128 -149 2 172 -437

Balansräkningen i sammandrag
Miljoner SEK Not 30 juni

2025
30 juni

2024
31 december

2024

TILLGÅNGAR

Övriga finansiella anläggningstillgångar 70 914 72 193 71 266
Anläggningstillgångar 70 914 72 193 71 266

Kortfristiga fordringar 784 200 3 582
Kortfristiga investeringar 81 147 74
Kassa och bank 0 0 0
Omsättningstillgångar 864 347 3 655

TILLGÅNGAR 71 778 72 540 74 921

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Bundet eget kapital 6 5 856 5 856 5 856
Fritt eget kapital 6 32 042 28 623 34 252
Eget kapital 37 898 34 479 40 107

Obeskattade reserver 1 510 915 1 510

Räntebärande skulder 4 26 342 27 592 26 552
Långfristiga skulder 26 342 27 592 26 552

Räntebärande skulder 4 3 695 7 117 6 384
Ej räntebärande skulder 2 334 2 436 368
Kortfristiga skulder 6 029 9 554 6 752

EGET KAPITAL OCH SKULDER 71 778 72 540 74 921
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Noter

NOT 1 REDOVISNINGSPRINCIPER OCH DEFINITIONER

Delårsrapportens finansiella information för sexmånaders perioden 
som avslutades 30 juni 2025 har upprättats för koncernen enligt Inter­
national Accounting Standard (IAS) 34 Delårsrapportering utgiven av 
International Accounting Standards Board (IASB) samt årsredovisnings­
lagen. Delårsrapportens finansiella information för moderbolaget har 
också upprättats i enlighet med årsredovisningslagen samt RFR 2 
Redovisning för juridiska personer och uttalanden utgivna av Rådet 
för hållbarhets­ och finansiell rapportering. Utöver vad som beskrivs 
nedan har Tele2 upp rättat delårsrapportens finansiella information för 
perioden som avslutades 30 juni 2025 i enlighet med samma beräk­
ningsmetoder och redovisningsprinciper som i Års­ och hållbarhets­
redovisningen 2024. Beskrivning av dessa principer samt definitioner 
framgår av not 1 i Års­ och hållbarhetsredovisningen för 2024. Upplys­
ningar enligt kravet i IAS 34 punkt 16 A redovisas såväl i de finansiella 
rapporterna och noterna som i andra delar av delårsrapporten.

Ändringarna i IFRS redovisningsstandarder som tillämpas från och 
med 1  januari 2025 har ej haft någon påverkan på Tele2s finansiella  
rapporter för sexmånadersperioden som avslutades 30 juni 2025.

NOT 2 NETTOOMSÄTTNING OCH SEGMENT

Nettoomsättning per segment
Kvarvarande verksamheter
Miljoner SEK

apr-jun
2025

apr-jun
2024

jan-jun
2025

jan-jun
2024

Sverige 5 573 5 554 11 060 11 059
Litauen 988 997 1 961 1 971
Lettland 488 499 974 981
Estland 240 244 479 470
Summa inklusive intern försäljning 7 289 7 294 14 474 14 481

Intern försäljning, eliminering ­33 ­37 ­65 ­71
SUMMA 7 256 7 258 14 408 14 410

Intern försäljning
Kvarvarande verksamheter
Miljoner SEK

apr-jun
2025

apr-jun
2024

jan-jun
2025

jan-jun
2024

Sverige 2 2 3 4
Litauen 18 20 34 39
Lettland 10 11 21 21
Estland 4 4 7 7
SUMMA 33 37 65 71

Nettoomsättning per kategori 
Kvarvarande verksamheter
Miljoner SEK

apr-jun
2025

apr-jun
2024

jan-jun
2025

jan-jun
2024

Sverige Konsument
Tjänsteintäkter från slutkund 3 179 3 201 6 296 6 336
Operatörsintäkter 204 195 398 386
Försäljning av utrustning 417 474 823 895
Intern försäljning 0 0 0 0
Summa 3 800 3 870 7 518 7 617

Sverige Företag
Tjänsteintäkter från slutkund 1 096 1 056 2 152 2 104
Operatörsintäkter 24 25 46 49
Försäljning av utrustning 401 351 845 786
Intern försäljning 1 1 2 2
Summa 1 522 1 433 3 045 2 940

Sverige Wholesale
Operatörsintäkter 249 250 494 499
Försäljning av utrustning 1 0 1 0
Intern försäljning 1 1 2 2
Summa 251 251 496 502

Litauen
Tjänsteintäkter från slutkund 701 675 1 389 1 321
Operatörsintäkter 36 34 68 67
Försäljning av utrustning 234 268 469 544

Intern försäljning 18 20 34 39
Summa 988 997 1 961 1 971

Lettland
Tjänsteintäkter från slutkund 362 364 723 707
Operatörsintäkter 21 23 41 45
Försäljning av utrustning 94 101 190 208
Intern försäljning 10 11 21 21
Summa 488 499 974 981

Estland
Tjänsteintäkter från slutkund 181 177 364 346
Operatörsintäkter 19 19 39 36
Försäljning av utrustning 36 44 70 81
Intern försäljning 4 4 7 7
Summa 240 244 479 470

Intern försäljning, eliminering ­33 ­37 ­65 ­71

KVARVARANDE VERKSAMHETER
Tjänsteintäkter från slutkund 5 520 5 474 10 923 10 814
Operatörsintäkter 553 545 1 087 1 081
Försäljning av utrustning 1 184 1 238 2 398 2 515
SUMMA 7 256 7 258 14 408 14 410

Underliggande EBITDAaL
Kvarvarande verksamheter
Miljoner SEK

apr-jun
2025

apr-jun
2024

jan-jun
2025

jan-jun
2024

Sverige 2 139 1 893 4 102 3 792
Litauen 489 422 956 826
Lettland 239 219 456 418
Estland 66 52 127 101
SUMMA 2 932 2 586 5 641 5 136
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NOT 3 RESULTAT EFTER FINANSIELLA POSTER

Avstämningsposter till resultat efter finansiella poster
Kvarvarande verksamheter
Miljoner SEK

apr-jun
2025

apr-jun
2024

jan-jun
2025

jan-jun
2024

Underliggande EBITDAaL 2 932 2 586 5 641 5 136

Återföring leasingavskrivningar och 
räntekostnader för leasing 410 377 826 756

Underliggande EBITDA 3 343 2 964 6 467 5 892
Omstruktureringskostnader ­43 ­52 ­331 ­235
Avyttring av anläggningstillgångar ­4 ­3 12 ­5
Övriga jämförelsestörande poster ­36 ­9 ­51 ­12
Jämförelsestörande poster -83 -65 -369 -252
EBITDA 3 260 2 899 6 098 5 640

Avskrivningar ­1 554 ­1 479 ­3 077 ­2 971
Resultat från andelar i intresseföretag  
och joint ventures 1 5 2 5
Rörelseresultat 1 707 1 424 3 022 2 674

Räntenetto och övriga finansiella poster ­225 ­273 ­456 ­525
Resultat efter finansiella poster 1 482 1 152 2 566 2 150

Omstruktureringskostnader
Kvarvarande verksamheter
Miljoner SEK

apr-jun
2025

apr-jun
2024

jan-jun
2025

jan-jun
2024

Uppsägningskostnader ­9 ­3 ­287 ­151
Övriga personal­ och konsultkostnader ­15 ­2 ­14 ­6
Uppsägning av avtal och andra kostnader ­19 ­48 ­30 ­78
Omstruktureringskostnader -43 -52 -331 -235

Består av:
   – Kostnad för sålda tjänster ­7 ­10 ­11 ­25
   – Försäljningskostnader ­9 ­28 ­226 ­80
   – Administrationskostnader ­26 ­15 ­94 ­130

Omstruktureringskostnaderna i det andra kvartalet 2025 var till stor del 
relaterade till det pågående transformationsarbetet, primärt i Sverige. 

Under 2024 var omstruktureringskostnaderna framförallt relaterade 
till Strategy Execution Program i Sverige.

Avyttring av anläggningstillgångar
Kvarvarande verksamheter
Miljoner SEK

apr-jun
2025

apr-jun
2024

jan-jun
2025

jan-jun
2024

Försäljning av nätverksutrustning — — 22 —
Utrangering av nätverksutrustning ­4 ­4 ­9 ­7
Övrigt 0 1 0 2

Avyttringar av anläggningstillgångar1)  -4 -3 12 -5

1) Rapporteras som övriga rörelseintäkter respektive övriga rörelsekostnader.

Övriga jämförelsestörande poster
Kvarvarande verksamheter
Miljoner SEK

apr-jun
2025

apr-jun
2024

jan-jun
2025

jan-jun
2024

Avstämning av historiska fordringar ­6 ­10 2 ­10
Lagerjusteringar ­13 — ­38 —
Kostnadsjustering historiska försäkringar — — — ­5
Kostnadsjustering historiska pensioner ­17 — ­17 —
Kvalitetssäkring — — 2 —
Övrigt — 0 0 3
Summa -36 -9 -51 -12

Består av:
   – Kostnad för sålda tjänster 0 0 4 2
   – Försäljningskostnader ­19 ­10 ­39 ­9
    – Administrationskostnader ­17 0 ­17 ­5

Under andra kvartalet 2025 gjordes en justering om 13 miljoner kronor 
avseende äldre lagervärden samt en justering om 17 miljoner kronor 
relaterat till historiska pensionsåtaganden.

NOT 4 FINANSIELLA TILLGÅNGAR OCH SKULDER

Finansiering
Miljoner SEK 30 juni

2025
30 juni

2024
31 december

2024

Obligationer SEK 7 095 8 792 8 794
Obligationer EUR 14 346 14 487 14 749
Företagscertifikat 897 1 487 1 498
Finansiella institutioner 2 433 1 515 1 217
Summa skulder till kreditinstitut 24 771 26 282 26 258

Genomsnittlig löptid och genomsnittlig ränta (inklusive derivat) för 
utestående skulder till kreditinstitut uppgick per 30 juni 2025 till 3,2 år 
respektive 2,9 procent. 

Vid rapportens utgivande har Tele2 en outnyttjad kreditfacilitet med 
ett syndikat av åtta banker. Faciliteten förfaller i december 2029. 

År 2024 säkrade Tele2 ett lån från Europeiska investeringsbanken 
om motsvarande 140 miljoner euro för att stödja utbyggnaden av 
5G­nätet och uppgraderingen av 4G­nätet i Sverige. Lånet nyttjades  
i maj 2025 och uppgår till 1 530 miljoner kronor. Lånet har en löptid på 
6 år. 

Finansiella instrument – klassificering och verkligt värde
Finansiella tillgångar i Tele2 består främst av fordringar på slutkunder, 
andra operatörer och återförsäljare samt likvida medel. Tele2s 
finansiella skulder består till stor del av lån, obligationer, leasing­ samt 
leverantörsskulder. För kategorin ”skulder till kreditinstitut” uppgick det 
 rapporterade värdet per 30 juni 2025 till 24 771 (31 december 2024: 
26 258) miljoner kronor respektive verkligt värde till 24 788 (31 decem­
ber 2024: 26 013) miljoner kronor. 

Tele2 har derivatinstrument inkluderade i tillgångar uppgående till 
222 (31 december 2024: 119) miljoner kronor och i skulder 117 (31 decem­
ber 2024: 172) miljoner kronor värderade till verkligt värde (nivå 2).

NOT 5 NÄRSTÅENDE FÖRETAG/PERSONER

Tele2s andel av likvida medel i samägda företag (Svenska UMTS­nät AB, 
och Net4Mobility HB, Sverige, inklusive dotterbolag), över vilka Tele2 
har begränsad förfoganderätt, ingick i koncernens likvida medel per 
30 juni 2025 till 62 (31 december 2024: 200) miljoner kronor. Övriga 
transaktioner med samägda och övriga närstående företag består i 
huvudsak av samma poster som föregående år och finns beskrivna i not 
33 i Års­ och hållbarhetsredovisningen för 2024.

NOT 6  EGET KAPITAL, ANTAL AKTIER OCH 
INCITAMENTSPROGRAM

Antal aktier
30 juni

2025
30 juni

2024
31 december

2024

Totalt antal aktier 696 221 597 696 221 597 696 221 597
Antal aktier i eget förvar ­2 665 465 ­3 831 770 ­3 831 770
Antalet utestående aktier 693 556 132 692 389 827 692 389 827

Genomsnittligt antal utestående aktier 692 882 267 691 952 594 692 171 210
Antalet aktier efter utspädning 697 377 942 697 184 320 696 797 768
Genomsnittligt antal aktier  
efter utspädning 696 619 059 696 610 909 696 552 645

Under andra kvartalet 2025 löstes 1 166 305 aktierätter kopplade till LTI 
2022 in mot aktier (se ytterligare information längre ner). Förändringar 
av aktier under föregående år framgår av not 23 i Års­ och hållbarhets­
redovisningen för 2024.
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Utestående aktierättsprogram
30 juni

2025
30 juni

2024
31 december

2024

LTI 2025 1 519 310 — —
LTI 2024 1 180 883 1 670 000 1 480 100
LTI 2023 1 121 617 1 617 182 1 409 183
LTI 2022 — 1 507 311 1 518 658
Totalt utestående aktierätter 3 821 810 4 794 493 4 407 941

De utestående långsiktiga incitamentsprogrammen (LTI 2023, LTI 2024 
och LTI 2025) baseras på en liknande struktur, men för LTI­programmen 
2024 och 2025 togs prestationsparametern totalavkastning (absolut 
TSR) för Tele2s aktie bort och ersattes med ett hållbarhetsmått (CDP­
poäng). Prestationsmåtten kassaflöde samt relativ totalavkastning (rela­
tiv TSR) behölls. Ytterligare information om syftet med LTI­programmen, 
prestationsparametrar, mätperioder, förutsättningar och villkor för LTI­
programmen framgår av not 30 i Års­ och hållbarhetsredovisningen för 
2024. Under de sex månaderna av 2025 uppgick den totala kostnaden 
inklusive sociala avgifter för  alla programmen till 69 (72) miljoner kronor. 

LTI 2025
Vid årsstämman den 13 maj 2025 beslutade aktieägarna att anta 
ett prestationsbaserat incitamentsprogram (LTI 2025) för ledande 
befattningshavare och andra nyckelpersoner i Tele2 koncernen. 
För att delta i programmet måste deltagarna äga Tele2 B­aktier, 
vilka ger deltagarna prestationsrättigheter. Under förutsättning att 
vissa prestationsbaserade villkor för perioderna 1 januari 2025 – 31 
december 2027 (”Kassaflödes­ och CDP­poängmätperioden”) och 1 
april 2025 – 31 mars 2028 (”TSR­mätperioden”) har uppfyllts och att 
deltagaren vid offentliggörandet av Tele2s delårsrapport för perioden 
januari – mars 2028 har behållit de ursprungligen innehavda aktierna 
samt behållit sin anställning (med vissa undantag) berättigar varje 
aktierätt deltagaren att vederlagsfritt erhålla en aktie i bolaget (föremål 
för inkomstbeskattning).

Total kostnad före skatt för utestående aktierätter i incitamentspro­
grammet kostnadsförs löpande under den treåriga intjänandeperioden. 
Dessa  kostnader beräknas, vid 50% prestationsuppfyllande, att uppgå 
till 130 miljoner kronor, varav sociala avgifter till 38 miljoner kronor. För 
att säkerställa leverans av B­aktier enligt programmet beslutade års­
stämman att bemyndiga styrelsen att besluta om nyemission av högst    
1 500 000 C­aktier samt att därefter återköpa C­aktierna. Styrelsen har 
ännu ej utnyttjat sitt mandat.

LTI 2022
Utnyttjandet av aktierätterna i LTI 2022 var villkorat av uppfyllandet 
av vissa prestationsbaserade kriterier. TSR­villkoren (serie A och B 
i tabellen nedan) mättes från den 1 april 2022 till den 31 mars 2025, 
medan operativt kassaflöde (serie C i tabellen nedan) mättes från den 1 
januari 2022 till 31 december 2024. Utfallet av dessa prestationskriterier 
framgår nedan och 1 166 305 aktierätter har blivit inlösta mot aktier i 
Tele2 under andra kvartalet 2025. 
Serie Prestationsbaserade villkor Miniminivå Maxnivå 

(100%)
Tilldelning vid 

miniminivå
Uppnådd 

prestation
Tilldelning

A Totalavkastning (TSR) – 
Tele2 

>=0% — 100% 33,3% 100%

B Relativ totalavkastning 
(TSR) – Tele2 jämfört med 
en referensgrupp

median av 
referens 

grupp

>=10% 50% 3,8% 69%

C Operativt kassaflöde vs mål >=90% >=110% 30% 102,6% 74%

Utdelning
På årsstämman den 13 maj 2025 beslutades om en ordinarie utdel­
ning om 6,35 kronor per aktie (4,4 miljarder kronor), att utbetalas i två 
omgångar om 3,20 kronor i maj och 3,15 kronor i oktober 2025. Den 
första delen av utdelningen om 2 219 miljoner kronor utbetalades till 
aktieägarna 20 maj 2025. Avstämningsdag för den andra omgången 
av utdelningen fastställdes till den 10 oktober 2025 och utbetalning 
förväntas ske den 15 oktober 2025.  

NOT 7 RÖRELSEFÖRVÄRV OCH AVYTTRINGAR

Kassaflödespåverkande förvärv och avyttringar av aktier och andelar 
avsåg följande:
Miljoner SEK apr-jun

2025
apr-jun

2024
jan-jun

2025
jan-jun

2024

Avyttringar
Tele2 Kroatien — ­42 — ­43
T­Mobile Nederländerna — 5 — 5
Övriga mindre avyttringar 1 — 2 —
Summa avyttring av aktier och andelar 1 -37 2 -38
SUMMA KASSAFLÖDESPÅVERKAN 1 -37 2 -38

Under kvartal 2 likviderade Tele2 ett intressebolag, och erhållen betal­
ning under kvartal 1 är relaterad till försäljning av andelar i  ett intres­
seföretag. Under 2024 betalade Tele2 43 miljoner kronor avseende en 
tvist relaterad till den avvecklade verksamheten i Kroatien. Tele2 mottog 
också en ytterligare betalning på 5 miljoner kronor relaterat till försälj­
ningen av T­Mobile Nederländerna, vilken slutfördes i 2022. 

Information om förvärv och avyttringar under 2024 framgår av not 
14 och not 32 i Års­ och hållbarhetsredovisningen för 2024.

NOT 8 AVVECKLADE VERKSAMHETER

Resultaträkning
Samtliga avvecklade verksamheter är inkluderade nedan. Tele2 Kroatien 
avyttrades 2020, medan Tele2 Nederländerna avyttrades 2019. 

Den positiva effekten om 13 miljoner kronor i kvartal 2 2024  avse­
ende Tele2 Kroatien är en upplösning av avsättningar.

Ytterligare information om effekter i resultaträkningen för avvecklade 
verksamheter under 2024 finns i Års­ och hållbarhetsredovisningen för 
2024 under not 32.
Avvecklade verksamheter
Miljoner SEK

apr-jun
2025

apr-jun
2024

jan-jun
2025

jan-jun
2024

Vinst/förlust vid avyttring av 
verksamheter, inklusive försäljnings-
kostnader och ackumulerade 
omräkningseffekter 0 13 0 36
– varav Kroatien 0 13 0 10
– varav Nederländerna — — — 26
PERIODENS RESULTAT 0 13 0 36

Hänförligt till:
Moderbolagets aktieägare 0 13 0 36
PERIODENS RESULTAT 0 13 0 36

Resultat per aktie, kr 0,00 0,02 0,00 0,05
Resultat per aktie efter utspädning, kr 0,00 0,02 0,00 0,05

Balansräkning
Skulder relaterade till tillgångar som innehas för försäljning per den 30 
juni 2025 avser avsättningar kopplade till den avyttrade verksamheten 
i Kroatien. 
Avvecklade verksamheter
Miljoner SEK

30 juni
2025

30 juni
2024

31 december
2024

SKULDER

Räntebärande skulder 3 3 3
Ej räntebärande skulder 4 4 4
Kortfristiga skulder 7 7 7

Skulder knutna till tillgångar som  
innehas för försäljning 7 7 7

Kassaflödesanalys
Avvecklade verksamheter
Miljoner SEK

apr-jun
2025

apr-jun
2024

jan-jun
2025

jan-jun
2024

Kassaflöde från investeringsverksamheten — ­42 — ­43
Förändring av likvida medel — -42 — -43
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Icke IFRS- 
nyckeltal
Denna rapport innehåller vissa finansiella mått som inte 
definieras enligt IFRS, men som används av Tele2 för att 
analysera bolagets finansiella resultat. Dessa nyckeltal 
inkluderas i rapporten eftersom de anses utgöra värdefull 
kompletterande information för operationell utveckling och 
likviditet. Nyckeltalen skall inte ses som substitut till Tele2s 
finansiella rapporter som upprättats i enlighet med IFRS. 
Tele2s definitioner och förklaringar till användning av dessa 
nyckeltal beskrivs nedan, men andra företag kan räkna ut icke 
IFRS-nyckeltal på ett annat sätt och därför är nyckeltalen inte 
alltid jämförbara med liknande nyckeltal som används av 
andra företag.

EBITDA
Tele2 anser att EBITDA är ett relevant nyckeltal för att presentera 
lönsamhet i enlighet med industristandard.

EBITDA: Rörelseresultat före avskrivningar, nedskrivningar samt resultat 
från andelar i intresseföretag och joint ventures.

Underliggande EBITDA 
Tele2 anser att underliggande EBITDA är ett relevant nyckeltal att 
presentera då det illustrerar lönsamheten av den underliggande  
verksamheten, samt att nyckeltalet används av bolagets ledning för  
att analysera företagets resultat. 

Underliggande EBITDA: EBITDA exklusive jämförelsestörande poster.

Jämförelsestörande poster: Avyttringar av anläggningstillgångar 
och transaktioner från strategiska beslut, så som realisationsvinster 
och -förluster från försäljning av verksamheter, förvärvskostnader, 
integrationskostnader i samband med förvärv eller sammanslag-
ningar, omstruktureringsprogram samt andra poster som påverkar 
jämförbarhet.

Underliggande EBITDAaL (uEBITDAaL) och underliggande 
EBITDAaL-marginal
Tele2 anser att underliggande EBITDAaL och tillhörande marginal är 
relevanta nyckeltal för att presentera lönsamheten eftersom måttet 
inkluderar kostnaderna för leasade tillgångar (avskrivningar och räntor), 
vilka enligt IFRS 16 inte ingår i underliggande EBITDA.

Underliggande EBITDAaL: Underliggande EBITDA samt leasingav-
skrivningar och räntekostnader för leasing enligt IFRS 16.

Underliggande EBITDAaL-marginal: Underliggande EBITDAaL i  
relation till netto omsättning exklusive jämförelsestörande poster.

Kvarvarande verksamheter
Miljoner SEK

apr-jun
2025

apr-jun
2024

jan-jun
2025

jan-jun
2024

Rörelseresultat 1 707 1 424 3 022 2 674

Återföring:
Resultat från andelar i intressebolag och joint ventures -1 -5 -2 -5
Avskrivningar och nedskrivningar 1 554 1 479 3 077 2 971
EBITDA 3 260 2 899 6 098 5 640

Återföring av jämförelsestörande poster:
Omstruktureringskostnader 43 52 331 235
Avyttring av anläggningstillgångar 4 3 -12 5
Övriga jämförelsestörande poster 36 9 51 12
Summa jämförelsestörande poster 83 65 369 252
Underliggande EBITDA 3 343 2 964 6 467 5 892

Leasingavskrivningar -370 -340 -748 -680
Räntekostnader för leasing -40 -37 -79 -76
Underliggande EBITDAaL 2 932 2 586 5 641 5 136

Nettoomsättning 7 256 7 258 14 408 14 410
Nettoomsättning exkl. jämförelsestörande poster 7 256 7 258 14 408 14 410

Underliggande EBITDAaL-marginal 40% 36% 39% 36%
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Icke IFRS-nyckeltal – Betald capex och capex
Tele2 anser att betald capex är relevant att visa då det ger en indikation 
på hur mycket bolaget organiskt investerar i immateriella och materiella 
tillgångar för att driva och expandera sin verksamhet. Tele2 anser att 
det är relevant att visa capex för att ge en bild över hur mycket bolaget 
organiskt investerar i immateriella och materiella tillgångar samt i 
nyttjanderättstillgångar (leasing) för att driva och expandera sin verk-
samhet, oberoende av när betalningarna sker.

Betald capex: Kassautflöde relaterat till investeringar i immateriella  
och materiella tillgångar minskat med kassainflöde från försäljningar  
av immateriella och materiella tillgångar.

Capex: Investeringar i immateriella tillgångar, materiella tillgångar och 
nyttjanderättstillgångar som är kapitaliserade i balansräkningen.

Miljoner SEK apr-jun
2025

apr-jun
2024

jan-jun
2025

jan-jun
2024

Investeringar i immateriella och materiella tillgångar -823 -1 014 -1 679 -2 012
Försäljning av immateriella och materiella tillgångar 0 1 22 2
Betald capex -823 -1 014 -1 658 -2 010

Periodens obetalda capex och återföring av betald capex från tidigare perioder -76 -40 -42 -58
Återföring av  erhållen betalning för sålda immateriella och materiella tillgångar 0 -1 -22 -2
Capex immateriella och materiella tillgångar -899 -1 055 -1 722 -2 070

Återföring av spektrum — — — —
Capex exkl. spektrum och nyttjanderättstillgångar -899 -1 055 -1 722 -2 070

Spektrum — — — —
Investering i nyttjanderättstillgångar -715 -149 -1 384 -269
Capex -1 614 -1 204 -3 106 -2 339

Icke IFRS-nyckeltal – Operativt kassaflöde (OCF) 
Tele2 anser att operativt kassaflöde är ett relevant nyckeltal att 
presentera då det ger en bild av lönsamheten av den underliggande 
verksamheten samtidigt som det beaktar de investeringar som krävs för 
att driva och expandera verksamheten.

Operativt kassaflöde: Underliggande EBITDAaL minskat med capex 
exklusive spektrum och leasing.

Kvarvarande verksamheter
Miljoner SEK

apr-jun
2025

apr-jun
2024

jan-jun
2025

jan-jun
2024

Underliggande EBITDAaL 2 932 2 586 5 641 5 136
Capex exklusive spektrum och leasing -899 -1 055 -1 722 -2 070
OCF 2 033 1 532 3 919 3 067

Icke IFRS-nyckeltal – Fritt kassaflöde till eget kapital  (EFCF)
Tele2 anser att fritt kassaflöde till eget kapital är relevant att presentera 
då det ger en överblick av de medel som genereras från den löpande 
verksamheten efter att hänsyn tagits till investeringar i immateriella 
och materiella tillgångar. Bolagets ledning anser att fritt kassaflöde 
till eget kapital är ett betydelsefullt mått för investerare då det visar 
på koncernens tillgängliga medel för förvärvsrelaterade betalningar, 
aktieutdelningar, aktieåterköp och återbetalning av skulder.

Fritt kassaflöde till eget kapital: Kassaflöde från den löpande verksam-
heten minskat med betald capex och amortering av leasingskuld.

Fritt kassaflöde till eget kapital per aktie: Fritt kassaflöde till eget kapital 
för perioden i förhållande till genomsnittligt antal utestående aktier 
under angiven period.

Miljoner SEK apr-jun
2025

apr-jun
2024

jan-jun
2025

jan-jun
2024

Kassaflöde från den löpande verksamheten 2 786 2 498 5 994 5 191
Betald capex exkl. Spektrum -823 -1 014 -1 655 -2 006
Betald capex Spektrum — 0 -3 -3
Amortering av leasingskulder -342 -313 -695 -718
EFCF 1 621 1 172 3 642 2 463

Fritt kassaflöde till eget kapital per aktie, kr 2,34 1,69 5,26 3,56
Fritt kassaflöde till eget kapital per aktie efter utspädning, kr 2,33 1,68 5,23 3,54

ANTAL AKTIER

Genomsnittligt antal utestående aktier  692 882 267  691 952 594  692 882 267  691 952 594 
Genomsnittligt antal aktier efter utspädning  696 619 059  696 610 909  696 619 059  696 610 909 
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Icke IFRS-nyckeltal – Nettoskuldsättning och ekonomisk nettoskuldsättning

Tele2 anser att nettoskuldsättningen är relevant att presentera då den är 
användbar för att illustrera skuldsättningen, den finansiella flexibiliteten 
och kapitalstrukturen. Den ekonomiska nettoskuldsättningen anses 
relevant då den exkluderar leasingskulder, och därmed på ett konse-
kvent sätt kan ställas i relation till underliggande EBITDAaL för mätning 
av skuldsättningsgrad.

Nettoskuldsättning: Räntebärande lång- och kortfristiga skulder exklu-
sive avsättningar, minskat med likvida medel, kortfristiga placeringar, 
spärrade bankmedel och derivattillgångar.

Ekonomisk nettoskuldsättning: Nettoskuldsättning exklusive leasing -
skulder.

Totala verksamheten
Miljoner SEK

30 juni
2025

30 juni
2024

31 december
2024

Räntebärande långfristiga skulder 25 808 26 259 25 380
Räntebärande kortfristiga skulder 5 322 5 661 6 519
Återföring av avsättningar -1 214 -1 126 -1 054
Likvida medel, kortfristiga placering och spärrade bankmedel -253 -1 114 -392
Derivattillgångar -222 -128 -119
Nettoskuldsättning 29 441 29 552 30 333

Exklusive:
Leasingskulder -4 699 -3 854 -4 121
Ekonomisk nettoskuldsättning 24 742 25 698 26 213

Totala verksamheten
Miljoner SEK

30 juni
2025

30 juni
2024

31 december
2024

Rörelseresultat 6 165 5 633 5 817
Rörelseresultat, avvecklad verksamhet 0 41 36
Finansiella intäkter 77 134 115
Årlig avkastning 6 241 5 808 5 968

i relation till
Totala tillgångar 63 350 64 923 64 442
Räntefria skulder -12 497 -13 029 -10 439
Ej räntebärande skulder, avvecklade verksamheter -4 -4 -4
Avsättning för nedmonteringsåtagande -632 -621 -641
Sysselsatt kapital, utgående balans 50 218 51 269 53 358
Sysselsatt kapital, genomsnittlig 50 744 52 9982) 54 2351)

ROCE 12% 11% 11%

1) Sysselsatt kapital, utgående balans per 31 december 2023 var 55 111 miljoner SEK.
2) Sysselsatt kapital, utgående balans per 30 juni 2023 var 54 726 miljoner SEK.

Icke IFRS-nyckeltal – Avkastning på sysselsatt kapital (ROCE),  
rullande 12 månader 

ROCE presenteras för att det visar avkastningen oberoende av hur 
investeringar har finansierats (eget kapital eller lån). Årligt rullande  
12 månaders rörelseresultat och finansiella intäkter i förhållande till  

sysselsatt kapital, definierat som nettot av genomsnittliga totala till-
gångar, räntefria skulder och avsättning för nedmonteringsåtagande. 

Organisk

Tele2 anser att organiska tillväxtsiffror är relevanta att presentera då de 
exkluderar effekter från valutakursrörelser men inkluderar effekter från 
avyttringar och förvärv som om dessa hade inträffat första dagen i varje 
rapporteringsperiod, och därför ger dessa tillväxtsiffror en bild av det 
underliggande resultatet.

Organiska tillväxtsiffror: Beräknas i oförändrad valuta, vilket innebär 
att siffror i andra perioder räknas om med den valutakurs som gäller 
för den nuvarande perioden, men inkluderar effekter från avytt-
ringar och förvärv som om dessa hade inträffat första dagen i varje 
rapporteringsperiod.

Avstämning av siffror framgår av ett exceldokument (Q2-2025-finan-
cial-and-operational-data) på Tele2s webbplats www.tele2.com.
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Andra finansiella 
definitioner
Vissa andra finansiella mått som presenteras i rapporten 
definieras nedan. Tele2 anser att dessa mått ger värdefull 
kompletterande information till investerare och andra läsare 
av denna rapport. 

Abonnemang (RGU-Revenue Generating Unit)
Intäktskällor, vilket refererar till varje tjänst som en unik kund abonnerar 
på. En unik kund som innehar flera tjänster räknas som flera abonne-
mang men som en unik kund. 

ASPU
Genomsnittlig månatlig utgift per användare. ASPU beräknas genom 
att dividera den månatliga tjänsteintäkten från slutkund för respektive 
period med det genomsnittliga antalet abonnemang för perioden. 
Genomsnittligt antal abonnemang beräknas som antal abonnemang 
den första dagen i respektive period plus antalet abonnemang den sista 
dagen i respektive period, dividerat med två.

Capex i relation till omsättning
Capex exklusive spektrum och leasing i förhållande till nettoomsättning.

Ekonomisk nettoskuldsättning/justerad EBITDAaL 
(skuldsättningsgrad)
Ekonomisk nettoskuldsättning dividerat med underliggande EBITDAaL 
(rullande 12 månader) för alla verksamheter som ägs och kontrolleras av 
Tele2 i slutet av respektive rapporteringsperiod. 

Genomsnittlig räntekostnad
Årlig räntekostnad hänförligt till lån (exklusive straffavgifter etc.) i 
förhållande till genomsnittliga räntebärande skulder exklusive avsätt-
ningar, leasingskulder, skulder relaterade till utrustningsfinansiering, 
balanserade bankavgifter samt justerat för amortering och upplåning 
under perioden. 

Resultat per aktie  (EPS)
Periodens resultat hänförlig till moderbolagets aktieägare i rela-
tion till det vägda genomsnittliga antalet utestående aktier under 
räkenskapsåret.

Rörelseresultat (EBIT)
Resultat före finansnetto och skatt.

Tjänsteintäkter (EUSR)
Intäkter från slutkunder exklusive intäkter från utrustning. Tjänstein-
täkterna presenteras för att ge en bild av intäkter som är kopplade till 
kundernas nyttjande av de tjänster företaget erbjuder. 

TSR
Totalavkastningen utgörs av aktiekursens utveckling inklusive återin-
vesterade utdelningar.
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